УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной

экзаменационной комиссии

в Костромской области

_____________  В.В.Сынышин

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Костромской области

г. Кострома

16  мая  2013 г.                                            №   3

Присутствовали:

Члены комиссии:

Сынышин

Василий Владимирович
председатель территориальной экзаменационной

комиссии, заместитель начальника УГАДН по

Костромской области

Соколов

Александр Александрович

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии, заместитель начальника

отдела УГАДН по Костромской области

Попова

Светлана Сергеевна

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии, специалист 1 разряда УГАДН по

Костромской области

Туманов

Александр Николаевич

государственный инспектор БДД отделения

технического надзора УГИБДД УМВД России по

Костромской области

Семенов

Иван Иванович

главный специалист-эксперт отдела организации

дорожной деятельности Департамента транспорта и

дорожного хозяйства Костромской области

2

Нечаев

Андрей Иванович

старший государственный инспектор УГАДН по

Костромской области

Щербаков

Сергей Петрович

государственный инспектор УГАДН по Костромской

области

Приглашенные:

Шаров

Андрей Алексеевич

независимый эксперт, преподаватель ООО «ЦПБ»

Бурая Светлана                       независимый  эксперт, преподаватель ОГБУ ДПО

Сергеевна                                «Центр профессиональной подготовки,

                                                  переподготовки и повышения квалификации

                                                  работников промышленности и жилищно-

                                                  коммунального хозяйства»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки, переподготовки и

повышения квалификации работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства»

1 Комаров Александр Николаевич сдал

2 Буров Сергей Вениаминович сдал

3 Грачёв Александр Юрьевич не сдал

4 Назаренко Игорь Владимирович сдал

5 Кудрявцев Владимир Иванович не сдал

6 Смирнов Илья Георгиевич сдал

7 Севин Евгений Вадимович сдал

8 Косарев Сергей Владимирович сдал

9 Кудряшов Алексей Николаевич не сдал

ООО « ЦПБ»

1 Любицын Александр Павлович сдал

2 Ребров Николай Анатольевич сдал

3 Шитов Владимир Валерьевич сдал

3

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки, переподготовки и

повышения квалификации работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства»

1 Буров Сергей Вениаминович сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Смирнов Илья Георгиевич сдал

3 Севин Евгений Вадимович сдал

4 Косарев Сергей Владимирович сдал

ООО « ЦПБ»

1 Любицын Александр Павлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9
2 Ребров Николай Анатольевич сдал

3 Шитов Владимир Валерьевич сдал

II. О назначении даты очередного заседания комиссии.

Решили:

Назначить дату следующего заседания экзаменационной комиссии 20.06.2013 г.

Заместитель председателя комиссии                               А.А.Соколов

Члены экзаменационной комиссии:

председатель территориальной

экзаменационной комиссии, заместитель

начальника УГАДН по Костромской области

                                   В.В.Сынышин

заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии, заместитель

начальника отдела УГАДН по Костромской

области

                                   А.А.Соколов

4

государственный инспектор БДД отделения

технического надзора УГИБДД УМВД

России по Костромской области

                                А.Н.Туманов

главный специалист-эксперт отдела

организации дорожной деятельности

Департамента транспорта и дорожного

хозяйства Костромской области

                                 И.И.Семенов

старший государственный инспектор УГАДН

по Костромской области

                                 А.И.Нечаев

государственный инспектор УГАДН по

Костромской области

                                 С.П.Щербаков

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии, специалист 1 разряда УГАДН по

Костромской области

                                 С.С.Попова

Приглашенные:

А.А. Шаров

С.С. Бурая